
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00778257- -UNC-ME#PRI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO

Que la Prosecretaría de Relaciones Internacionales solicita se declare en condición de
rezago y se disponga la baja del bien detallado en el orden 4;

Lo informado por la Secretaría de Gestión Institucional en el orden 11 y según el art. 76
de la Ley 27431/18, el art. 15 inciso 19 del Estatuto de la Universidad y el art. 2 de la
Resolución HCS 243/01;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Declarar en condición de rezago y disponer la baja del bien detallado
por la Prosecretaría de Relaciones Internacionales, que forma parte integrante de la
presente.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y dése cuenta al H. Consejo Superior.

rn





Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Nota


Número: 


Referencia: NOTA INFORMA BAJA PATRIMONIAL AIRE ACONDICIONADO


A: Elena del Carmen Perez (PRI#REC),


Con Copia A:


 
A la
Prosecretaría de Relaciones Internacionales


Universidad Nacional de Córdoba


Dra. Elena del Carmen Pérez


 


Ref.: EX-2022-00778257- -UNC-ME#PRI


 


Tengo el agrado de dirigirme a Usted con el fin de poner en su conocimiento que el equipo de Aire
acondicionado inventariado con Nro.Bien Patrimonial 8100207794 debe ser dado de baja del
patrimonio de la Dependencia a su cargo, ya que el mismo se encuentra no operativo para su uso.


Es por lo antes expuesto que a Orden #3 se adjunta Informe técnico, el cual fuera solicitado a un
proveedor habitual  de esta Universidad, donde manifiesta los hallazgos que imposibilitan su
funcionamiento.


 


Sin otro particular, saludo a Usted con atenta consideración.





















		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Jueves 22 de Septiembre de 2022

		numero_documento: NO-2022-00779554-UNC-CF#PRI

				2022-09-22T15:08:52-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Martín Iglesias

		cargo_0: Jefe de Departamento

		reparticion_0: Contabilidad y Finanzas Prosecretaría de Relaciones Internacionales
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-09-22T15:08:58-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 24 de Octubre de 2022
	numero_documento: RR-2022-1586-E-UNC-REC
		2022-10-21T15:13:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-24T16:17:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-24T16:17:37-0300
	GDE UNC




